寻甸县“十三五”第一批光伏扶贫电站建设项目公示

  现将寻甸县金所街道草海子村委会联村电站建设项目予以公示，公示期为10天(2019年7月30日至2019年8月10日)。如对项目
有异议，请在公际期内向监督单位提出意见。

项目名称 金所街道草海子村委会联村电站

资金来源 泛海集团捐赠

资金规模（万元） 2280

审批程序 国能发新能〔2017〕91号）

实施地点 寻甸县金所街道草海子村委会

建设内容
寻甸县第一批1个名称为金所街道草海子村委会联村电站，发电编号为：0501043097395400，建设模式联村建设
2000千瓦，关联新田村、清海村、摆宰村、草海子村四个村345户贫困户，项目于2018年2月26日开工,2019年6
月28日并网

预计目标 覆盖建设街道4个村委会（社区）建档立卡户345户，预计每年壮大村集体经济150万元

招投标情况
施工总承包：北京汉能薄膜太阳能电力工程有限公司      施工主分包单位：瑞能工程有限公司

实施单位 寻甸县扶贫开发办公室 负责人 朱石祥 监理单位 青海恒鑫工程建设监理有限责任公司

公示单位 寻甸县扶贫开发办公室 公示期限 2019年7月30日至2019年8月10日

监督单位 寻甸县扶贫开发办公室 监督电话 62662797 （12317）地址或地址邮箱          XDXFPB@163.COM

mailto:XDXFPB@163.COM